

Všetky úlovky v revíroch organizácie Prievidza v roku 2012

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 1 208
18	Pstruh potočný	132	33,60	436,80	0,25	3,31	13,00
20	Pstruh dúhový	672	222,70	1 113,50	0,33	1,66	5,00
	SPOLU	804	256,30	1 550,30	0,29	2,48	
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 90
18	Pstruh potočný	14	1,80	23,40	0,13	1,67	13,00
20	Pstruh dúhový	58	17,07	85,35	0,29	1,47	5,00
	SPOLU	72	18,87	108,75	0,21	1,57	
3-0480-4-1 - Ciglianský potok							Návštevnosť: 371
18	Pstruh potočný	36	8,20	106,60	0,23	2,96	13,00
20	Pstruh dúhový	256	85,30	426,50	0,33	1,67	5,00
	SPOLU	292	93,50	533,10	0,28	2,31	
3-0520-1-1 - Čereniansky potok č. 1							Návštevnosť: 157
18	Pstruh potočný	35	11,08	144,04	0,32	4,12	13,00
20	Pstruh dúhový	5	1,40	7,00	0,28	1,40	5,00
26	Ostatné ryby	30	0,30	0,30	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	70	12,78	151,34	0,20	1,84	
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 821
4	Jalec hlavatý	315	112,10	336,30	0,36	1,07	3,00

15	Ostriež	7	0,60	3,00	0,09	0,43	5,00	
18	Pstruh potočný	172	50,30	653,90	0,29	3,80	13,00	
20	Pstruh dúhový	544	189,00	945,00	0,35	1,74	5,00	
	SPOLU	1 038	352,00	1 938,20	0,27	1,76		
3-1491-4-1 - Kamenčiansky potok							Návštevnosť: 199	
18	Pstruh potočný	24	5,15	66,95	0,21	2,79	13,00	
20	Pstruh dúhový	89	28,60	143,00	0,32	1,61	5,00	
	SPOLU	113	33,75	209,95	0,27	2,20		
3-1500-4-1 - Kanianka							Návštevnosť: 4	
18	Pstruh potočný	1	0,19	2,47	0,19	2,47	13,00	
20	Pstruh dúhový	71	23,00	115,00	0,32	1,62	5,00	
	SPOLU	72	23,19	117,47	0,26	2,04		
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 761	
18	Pstruh potočný	76	17,31	225,03	0,23	2,96	13,00	
20	Pstruh dúhový	486	156,30	781,50	0,32	1,61	5,00	
	SPOLU	562	173,61	1 006,53	0,27	2,28		
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 530	
15	Ostriež	3	1,00	5,00	0,33	1,67	5,00	
18	Pstruh potočný	55	14,40	187,20	0,26	3,40	13,00	
20	Pstruh dúhový	321	104,90	524,50	0,33	1,63	5,00	
	SPOLU	379	120,30	716,70	0,31	2,23		
3-2041-4-1 - Lubená							Návštevnosť: 8	
26	Ostatné ryby	20	0,50	0,50	0,03	0,03	1,00	

	SPOLU	20	0,50	0,50	0,03	0,03	
3-2440-1-1 - Nitra č. 6							Návštevnosť: 2 860
1	Kapor	22	52,60	210,40	2,39	9,56	4,00
3	Pleskáč vysoký	4	2,00	6,00	0,50	1,50	3,00
4	Jalec hlavatý	364	136,40	409,20	0,37	1,12	3,00
5	Podustva	334	165,00	660,00	0,49	1,98	4,00
6	Mrena severná	22	23,70	118,50	1,08	5,39	5,00
8	Karas	30	13,40	13,40	0,45	0,45	1,00
15	Ostriež	12	0,20	1,00	0,02	0,08	5,00
16	Úhor	12	11,50	126,50	0,96	10,54	11,00
18	Pstruh potočný	112	33,70	438,10	0,30	3,91	13,00
20	Pstruh dúhový	99	35,40	177,00	0,36	1,79	5,00
21	Lipeň	9	3,20	57,60	0,36	6,40	18,00
26	Ostatné ryby	144	1,80	1,80	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	1 164	478,90	2 219,50	0,61	3,56	
3-2441-5-1 - Nitra č. 7							Návštevnosť: 628
4	Jalec hlavatý	9	4,10	12,30	0,46	1,37	3,00
18	Pstruh potočný	63	18,03	234,39	0,29	3,72	13,00
20	Pstruh dúhový	403	124,65	623,25	0,31	1,55	5,00
21	Lipeň	12	1,50	27,00	0,13	2,25	18,00
	SPOLU	487	148,28	896,94	0,29	2,22	
3-2450-4-1 - Nitra č. 8							Návštevnosť: 1 335
4	Jalec hlavatý	7	5,70	17,10	0,81	2,44	3,00
15	Ostriež	10	3,57	17,85	0,36	1,79	5,00

18	Pstruh potočný	104	24,20	314,60	0,23	3,03	13,00
20	Pstruh dúhový	1 051	357,50	1 787,50	0,34	1,70	5,00
21	Lipeň	6	1,00	18,00	0,17	3,00	18,00
26	Ostatné ryby	125	0,57	0,57	0,00	0,00	1,00
	SPOLU	1 303	392,54	2 155,62	0,32	1,99	
3-2470-4-1 - Nitrica č. 3							Návštevnosť: 2 233
4	Jalec hlavatý	3	1,35	4,05	0,45	1,35	3,00
12	Šťuka	1	3,00	27,00	3,00	27,00	9,00
18	Pstruh potočný	495	155,43	2 020,59	0,31	4,08	13,00
20	Pstruh dúhový	820	296,33	1 481,65	0,36	1,81	5,00
21	Lipeň	3	1,00	18,00	0,33	6,00	18,00
28	Jalec - ostatné	1	0,20	0,60	0,20	0,60	3,00
	SPOLU	1 323	457,31	3 551,89	0,78	6,81	
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4							Návštevnosť: 2 053
4	Jalec hlavatý	15	14,30	42,90	0,95	2,86	3,00
5	Podustva	2	2,80	11,20	1,40	5,60	4,00
15	Ostriež	4	0,95	4,75	0,24	1,19	5,00
18	Pstruh potočný	329	98,60	1 281,80	0,30	3,90	13,00
20	Pstruh dúhový	995	315,06	1 575,30	0,32	1,58	5,00
21	Lipeň	7	1,40	25,20	0,20	3,60	18,00
22	Sivoň	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
	SPOLU	1 353	433,61	2 943,65	0,56	3,03	
3-2660-1-1 - OR Nitra č. 1							Návštevnosť: 7 650
1	Kapor	1 343	2 437,00	9 748,00	1,81	7,26	4,00

2	Lieň	16	6,30	44,10	0,39	2,76	7,00
3	Pleskáč vysoký	257	70,70	212,10	0,28	0,83	3,00
8	Karas	37	31,80	31,80	0,86	0,86	1,00
9	Boleň	5	5,00	25,00	1,00	5,00	5,00
10	Amur biely	6	20,10	80,40	3,35	13,40	4,00
12	Štuka	14	40,53	364,77	2,90	26,06	9,00
13	Zubáč veľkousty	6	12,00	156,00	2,00	26,00	13,00
15	Ostriež	20	3,00	15,00	0,15	0,75	5,00
16	Úhor	9	4,00	44,00	0,44	4,89	11,00
20	Pstruh dúhový	1	0,47	2,35	0,47	2,35	5,00
26	Ostatné ryby	67	1,20	1,20	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	1 781	2 632,10	10 724,72	1,14	7,51	

3-2661-1-1 - OR Nitra č. 2

Návštevnosť: 67

1	Kapor	12	19,50	78,00	1,63	6,50	4,00
	SPOLU	12	19,50	78,00	1,63	6,50	

3-4541-4-1 - Tužina

Návštevnosť: 321

18	Pstruh potočný	83	20,20	262,60	0,24	3,16	13,00
20	Pstruh dúhový	163	61,20	306,00	0,38	1,88	5,00
	SPOLU	246	81,40	568,60	0,31	2,52	

3-5170-1-1 - VN Kanianka

Návštevnosť: 9 268

1	Kapor	2 765	5 457,00	21 828,00	1,97	7,89	4,00
2	Lieň	4	1,30	9,10	0,33	2,28	7,00
3	Pleskáč vysoký	1 159	378,28	1 134,84	0,33	0,98	3,00
4	Jalec hlavatý	2	0,50	1,50	0,25	0,75	3,00

7	Nosál	6	1,20	4,80	0,20	0,80	4,00
8	Karas	41	26,00	26,00	0,63	0,63	1,00
9	Boleň	12	15,00	75,00	1,25	6,25	5,00
10	Amur biely	17	57,00	228,00	3,35	13,41	4,00
12	Štuka	38	81,00	729,00	2,13	19,18	9,00
13	Zubáč veľkousty	16	30,50	396,50	1,91	24,78	13,00
14	Sumec	1	8,00	56,00	8,00	56,00	7,00
15	Ostriež	147	8,00	40,00	0,05	0,27	5,00
16	Úhor	3	1,30	14,30	0,43	4,77	11,00
26	Ostatné ryby	1 009	32,00	32,00	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	5 220	6 097,08	24 575,04	1,49	9,86	

3-5300-1-1 - VN Lazany

Návštevnosť: 5 114

1	Kapor	1 100	2 052,00	8 208,00	1,87	7,46	4,00
2	Lieň	16	2,70	18,90	0,17	1,18	7,00
3	Pleskáč vysoký	17	19,10	57,30	1,12	3,37	3,00
8	Karas	104	13,20	13,20	0,13	0,13	1,00
10	Amur biely	4	14,70	58,80	3,68	14,70	4,00
12	Štuka	37	66,00	594,00	1,78	16,05	9,00
13	Zubáč veľkousty	145	226,00	2 938,00	1,56	20,26	13,00
15	Ostriež	65	2,30	11,50	0,04	0,18	5,00
16	Úhor	1	0,70	7,70	0,70	7,70	11,00
18	Pstruh potočný	13	8,30	107,90	0,64	8,30	13,00
26	Ostatné ryby	396	7,70	7,70	0,02	0,02	1,00
27	Pleskáč - ostatné	18	0,20	0,60	0,01	0,03	3,00

	SPOLU	1 916	2 412,90	12 023,60	0,98	6,62	
3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno							Návštevnosť: 25 481
1	Kapor	7 486	16 521,22	66 084,88	2,21	8,83	4,00
2	Lieň	62	48,70	340,90	0,79	5,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	1 085	787,73	2 363,19	0,73	2,18	3,00
4	Jalec hlavatý	45	28,20	84,60	0,63	1,88	3,00
5	Podustva	11	5,35	21,40	0,49	1,95	4,00
6	Mrena severná	7	13,00	65,00	1,86	9,29	5,00
7	Nosáľ	1	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00
8	Karas	54	23,50	23,50	0,44	0,44	1,00
10	Amur biely	19	83,40	333,60	4,39	17,56	4,00
12	Šťuka	113	233,50	2 101,50	2,07	18,60	9,00
13	Zubáč veľkousty	152	274,40	3 567,20	1,81	23,47	13,00
14	Sumec	1	5,00	35,00	5,00	35,00	7,00
15	Ostriež	1 301	105,90	529,50	0,08	0,41	5,00
16	Úhor	2	1,70	18,70	0,85	9,35	11,00
20	Pstruh dúhový	1	0,70	3,50	0,70	3,50	5,00
26	Ostatné ryby	1 532	135,80	135,80	0,09	0,09	1,00
	SPOLU	11 872	18 269,10	75 712,27	1,44	8,88	
3-5510-1-1 - VN Nováky							Návštevnosť: 10 945
1	Kapor	3 013	5 457,55	21 830,20	1,81	7,25	4,00
2	Lieň	28	13,10	91,70	0,47	3,28	7,00
3	Pleskáč vysoký	136	48,00	144,00	0,35	1,06	3,00
8	Karas	25	17,00	17,00	0,68	0,68	1,00

10	Amur biely	18	69,00	276,00	3,83	15,33	4,00
12	Štuka	44	95,50	859,50	2,17	19,53	9,00
13	Zubáč veľkousty	159	293,80	3 819,40	1,85	24,02	13,00
14	Sumec	7	26,50	185,50	3,79	26,50	7,00
15	Ostriež	41	1,00	5,00	0,02	0,12	5,00
16	Úhor	3	2,40	26,40	0,80	8,80	11,00
26	Ostatné ryby	521	17,00	17,00	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	3 995	6 040,85	27 271,70	1,44	9,69	